
 
 

 

 

Ai docenti interessati 

All’albo on line 

Ad Amministrazione trasparente 

Al Direttore SGA 

Agli ATTI 

 

OGGETTO: Nomina referenti di progetto - a. s. 2023_2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

Visto l’art. 7 del D.lgs. 297/1994;   

Vista la Legge 107/2015;   

Visto il CCNL – Comparto Istruzione e Ricerca – Triennio 2016-2018  e successive modifiche e integrazioni 

Viste le proposte progettuali presentate 

Valutata la coerenza con l’offerta formativa dell’istituto 

Vista la delibera  del Collegio dei Docenti unitario  

 

DECRETA  

 

Art.1 – Sono nominati Referenti di progetto, per l’a. s. 2019/2020, i seguenti docenti:  

 

Progetto 
 

Docente Referente 

 

Docenti Coinvolti 

Teatro Plastino Corrado Fiorenza Cinzia 

Progetto Memoria Fiorenza Cinzia Plastino Corrado 

Cambridge Sacco Rosalba  

Coding E Videogiochi: Un 

Percorso Creativo 

Martello Vincenzo  

Grammaticanto Costanzo Alessandra  

Io E Peppino 
Fiore Ivana  

Giornalino D’istituto Butera Francesco Graziano Benedetta Fiore Ivana Arcuri Pasqualina 

Martire Carla 

 

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000137 - 18/01/2024 - VII.3 - U



Il Fantastico Mondo Dei 

Riciclini 

Gentile Franca Piccoli Gemma- Chiellino Iosella - Marasco Luigia- 

Caruso Maria Grazia-Scalzo Rosamaria- Sirianni 

Michelina - Volpe Chiaretta 

Esploriamo Il Mondo Con 

La Gabbianella E Il Gatto 

Chiellino Carmelina Piccoli Gemma- Chiellino Iosella-Gentile Franca- 

Marasco Luigia- Caruso Maria Grazia-Scalzo 

Rosamaria- Sirianni Michelina - Volpe Chiaretta 

Frutta E Verdura Nelle 

Scuole Soveria Mannelli 

Gigliotti Antonia  

Frutta E Verdura Nelle 

Scuole Carlopoli 

Piccoli Gemma   

 

Il compenso sarà determinato in sede di Contrattazione d’Istituto e verrà liquidato alla  fine delle  attività 

didattiche. 

 

 

 

FIRMA PER ACCETTAZIONE  

 

 

…………………………………………………….  

 

Il Dirigente scolastico 

(Dott.ssa Teresa Pullia) 

f.to a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.lgs 39/1993 

 

 

 

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000137 - 18/01/2024 - VII.3 - U


